
Tarotové karty

Lektor: Bc. Petr Prokopec
„Tarot je vizuálním ztvárněním psychických stavů.“
 
Tarotový symbol je vnější obraz našich vnitřních procesů. Tarot je vizuální mapou vědomí a systémem, jež
používá jazyka symbolů. Nabízí vhled do osobních motivů a do duchovního i profesionálního vývoje
člověka. Jako mapa vědomí obsahuje Tarot obraz veškerých lidských zkušeností a prožitků.

Tarot je zrcadlem naší duše. Tak, jako denně nahlížíme na svůj vzhled do zrcadla, abychom poupravili to,
co zrovna není sladěné, stejně užitečné je používat zrcadlo vnitřní, jímž může být Tarot.

Kurz umožní více poznat sebe sama a být tvůrcem svého života, identifikovat své situace v jednotlivých
kartách, proniknout pod povrch vztahů a harmonizovat je, lépe porozumět přáním své duše a svému
životnímu poslání, rozvíjet tvůrčí schopnosti, hravě a kreativně proniknout do tarotové symboliky,
prohlubovat intuici a především porozumět radám a doporučením tarotových karet.

 

Nejčastější otázky, na které hledáme v Tarotu odpověď:
Na současný stav nějaké záležitosti nebo procesu.
Na budoucí tendence a perspektivy.
Na radu, jak vyřešit nějaký problém.
Jak dosáhnout nějakého cíle.
Na příčiny a pozadí nějakého procesu.
Na vztahu k určité osobě i naopak.
Na nejlepší rozhodnutí nebo nejchytřejší postup.
Na poznání sebe sama a zkušenosti o sobě.

Odborný text –MUDr.ING.M.Kastnerová Ph.D.


